
Id: DB62D053-313E-46AC-A9D0-C13BAA46B778. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXI/501/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia działek do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1 - 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję zaliczenia do kategorii drogi gminnej 

nr 102016 działek położonych na terenie gminy Suwałki w obrębie: 

1) Okuniowiec ozn. nr geod. 106/7, 108/5, 115/1, 160/1, 161, 117/12, 117/14, 117/16, 116/1, 116/2, 114/4, 

101/35, 101/37, 101/39, 113/7, 113/8, 102/5, 103/3, 104/1, 105/1, 160/2, 57/5, 61/1, 62/1, 63/1, 64/1, 

69/1, 70/1, 71/1, 72/6, 73/5, 73/7. 

2) Mała Huta ozn. nr geod. 25/5, 63/1, 93/3, 93/4, 95/3, 144/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2023-03-09T11:44:35+0000


		2023-03-09T11:46:21+0000


		2023-03-09T11:47:48+0000




